
                                 Uchwała  Nr V / 20  / 2011 

                                   Rady Gminy Gniezno 

                                   z dnia 16 lutego  2011 

 

W sprawie :  zmiany budżetu  na 2011 r   

 

  Na podstawie art. 18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz. 1591 ze zmianami) art. 212 , ust.1 pkt. 1,2  oraz  216 ust.2 

pkt.6 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U. Nr  157, poz. 1240 ) 

uchwala się co następuje  : 

 

§ 1  W Uchwale Rady Gminy Gniezno Nr III/ 16/2010  z dnia 29.12.2009 r w sprawie 

budżetu gminy Gniezno  na  2011 rok wprowadza się następujące zmiany : 

 

W § 1.1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę          37.678,50  zł 

.              ( zgodnie z zał. nr 1 ) 

Po dokonanych zmianach § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się  łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości   24.810.345,50  

zł. 

    z tego : 

    -    dochody bieżące  w kwocie                   22.496.045,50  zł. 

    -    dochody  majątkowe w kwocie                2.314.300,00  zł.                                                

                           

 W § 2. 1  Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok  o kwotę    37.678,50  zł.                                     
( zgodnie z zał. nr 2) 

Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się  łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości   24.200.016,50 

zł. 

    z tego : 

                 -  wydatki bieżące w wysokości                19.617.798,79  zł. 

                 -  wydatki  majątkowe w wysokości        4.582.217,71   zł. (zgodnie z zał. nr 3 do      

niniejszej uchwały). 

W § 13  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  między paragrafami  w funduszu 

sołeckim 

            oraz zmiany w przedsięwzięciach do realizacji  .(zgodnie z zał. nr 4  do niniejszej 

             uchwały ).  

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Uzasadnienie 

 

 

Budżet na 2011 r. zwiększono o kwotę    26.400,00 zł . otrzymanej dotacji  od Wojewody 

Wielkopolskiego( pismo Nr FB.I-3.3010-18/10/11  na realizację  wieloletniego programu " 

Pomoc państwa w zakresie dożywiania "   oraz  o kwot ę  11.278,50 zł   darowizny 

przekazanej 

szkole  w Jankowie Dolnym  na zakup komputerów (  

Darowiznę przekazała Fundacja Pracowniczej Grupy VKR . 

W załączniku  funduszu sołeckiego dokonano przeniesienia  planu wydatków między 

paragrafami   dotyczącego wsi  Strzyżewo Paczkowe - całą kwotę  naliczenia przeniesiono 

na 

wydatki inwestycyjne ( remont łazienki w świetlicy  ). 

Kwotę 200.000,00 zł.  z inwestycji dorogowych przeniesiono  na  wykup gruntów 

pod drogi . 

 

 

 

 

 

 

 

 


